PREÍEtTURAD$ 	-

QUIXADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 08.001.2025 - CON

Aos catorze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o

resultado do processo licitatório na modalidade Concorrência pública n° 08.001.2025

- CON, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma

autoridade, o(a) Sr(a). VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ, na qualidade de Autoridade

Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, após reanálise da conformidade

do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV

do Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando

a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação

previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.484.244/0001-65 - CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO 	DE 	UMA
ARENINHA 	- 	DISTRITO SERVIÇO 1,00 Unidade 	685.39821 591.068,86 591.068,86
EDUCACIONAL CUSTÓDIO

VALOR TOTAL 591.068,86

Homologado para CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrita no CNP/MF:

50.484.244/0001-65, pelo melhor valor de R$ 591.068,86 (quinhentos e noventa e um mil e

sessenta e oito reais e oitenta e seis centavos), em 14/10/2025.

IM

ruzia Ja • •a o 	ueiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

www.quixada.co.gov.br

prefeituradequixadac

0 Prefeitura de Quixadá